Forsta

Brod

Pistagenoétter

Cotto, hasselnétter, brynt smor
Mangalica

Friterad pumpa, aioli, gremolata

Sobrasadagratinerade ostron

Andra

Radicchioceasar, sardeller, krutonger

Tartar pa rédréka, chili, pepparrot, milk bun
Blackfisksallad, chili, pecorino, sesamfréon
Peperoni al brodo, paprika, bénor, krutonger
Tartar pa lamm, rostad vitlok, kapris, feta, salvia
Crudo pa halleflundra, blodapelsin, kosho, olivolja

Biff, stekt 16k, gorgonzola, rédvinsky

Pasta
Pappardelle, ragu pa short ribs, kycklinglever
Solrosravioli, purjoldk, toppmurkla, tryffel

Pipe Rigate, havskréafta, bisque

Pizza
Cacio e Pepe
Capiricciosa

‘Nduja, stracciatella, paprika

Dessert

Applesorbet, olivolja

Chokladpudding

"Bogazza’, vaniljkrdm, jordgubbe
Graddglass "Affogato”, espresso, grappa

Lemoncurdglass, italiensk maréng, citronkex

75
75
105
105
115
150

165
175
185
225
240
250
395

255
260
275

200
200
200

85
95
95
125
150

Med reservation fér andringar
Om du ar oséker pa allergener - fraga oss!

Vi ar en kontantfri restaurang



