

Första

Bröd	75
Pistagenötter	75
Cotto, hasselnötter, brynt smör	105
Mangalica	105
Friterad pumpa, aioli, gremolata	115
Sobrasadagratinerade ostron	150

Andra

Radicchioceasar, sardeller, krutonger	165
Tartar på rödräka, chili, pepparrot, milk bun	175
Bläckfisksallad, chili, pecorino, sesamfrön	185
Peperoni al brodo, paprika, bönor, krutonger	225
Tartar på lamm, rostad vitlök, kapris, feta, salvia	240
Crudo på hälleflundra, blodapelsin, kosho, olivolja	250
Biff, stekt lök, gorgonzola, rödvinsky	395

Pasta

Pappardelle, ragu på short ribs, kycklinglever	255
Solrosravioli, purjolök, toppmurkla, tryffel	260
Pipe Rigate, havskräfta, bisque	275

Pizza

Cacio e Pepe	200
Capricciosa	200
'Nduja, stracciatella, paprika	200

Dessert

Äpplesorbet, olivolja	85
Chokladpudding	95
"Bogazza", vaniljkräm, jordgubbe	95
Gräddglass "Affogato", espresso, grappa	125
Lemoncurdglass, italiensk maräng, citronkex	150

Med reservation för ändringar
Om du är osäker på allergener - fråga oss!
Vi är en kontantfri restaurang

